
 
Obecní úřad Babice 

Ke Skále 76, 251 01 Babice 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
Na základě ust. § 6 odst. 2 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) Vám tímto Obecní úřad Babice, ve vazbě na ust. § 53 

stavebního zákona, jako pořizovatel územního plánu Babice (dále jen „ÚP“), doručuje návrh 

ú z e m n í  s t u d i e  B a b i c e  –  n á v e s  

který je v elektronické verzi k dispozici ke stažení na webových stránkách města na adrese: 

https://babiceurican.cz/uzemni-plan/ pod nadpisem „ÚZEMNÍ STUDIE BABICE - NÁVES“ nebo je Vám k 

dispozici kompletní dokumentace územního plánu k dispozici k prostudování na Obecním úřadu Babice, v 

kanceláři starosty, v úředních hodinách (PO 8:00 – 14:00 a ST 12:00 – 18:00), mimo ně jen po předchozí 

domluvě se starostkou obce paní Marcelou Marks, telefon +420 602 606 216 nebo email 

starostka@babiceurican.cz 

S ohledem na důležitost veřejného prostoru návsi pořizovatel rozhodl, že pořízení územní studie doplní 

veřejným projednáním návrhu územní studie s veřejností, které bude spojeno s odborným výkladem 

projektanta územní studie. Toto veřejné projednání se uskuteční 

v e  č t v r t e k  1 4 . 1 2 . 2 0 2 3  o d  1 9 : 0 0  v  s á l e  o b c e  B a b i c e .  

Uvědomujeme si, že, snad nepřímo kromě Aarhuské úmluvy, žádný český zákon ani podzákonný předpis 

nestanovuje přesný postup projednání nezávazné územní studie. Ale nám jde o maximálně transparentní 

postup pořízení s plným informováním veřejnosti již během zpracování a pořízení územní studie. Protože 

stavební ani jiný zákon nestanovuje lhůtu pro toto Vaše vyjádření, považujeme za přiměřenou lhůtu  

do 31.12.2023 včetně.  

 

 

 

Marcela Marks 
starostka obce Babice 

 

 

 Vyvěšeno dne: Doručeno dne: Sejmuto dne: 

 16.11.2023 1.12.2023  

 

 

 

 podpis a otisk úředního razítka podpis a otisk úředního razítka podpis a otisk úředního razítka 

https://babiceurican.cz/uzemni-plan/
mailto:starostka@babiceurican.cz

